

Tiedote Siilinlahden koulun henkilöstölle, oppilaille ja heidän vanhemmille

Siilinlahden koulun purku- ja rakennustyöt

Olemme aloittamassa **Siilinlahden** rakentamisen, minkä johdosta alueella tulee liikkumaan entistä enemmän kuorma-autoja ja raskasta pohjarakennuskalustoa. **Alustavien suunnitelmien mukaan uusi koulu tulee valmistumaan vuoden 2025 aikana.**

Aloitamme viikolla 36 työmaan perustamisen, mihin kuuluu työmaa-alueen aitausta. Rajaamme alueen alla olevan suunnitelman mukaan.

Purkutyöt aloitamme sisäpurkutöistä eli rakennusten sisäosiin liittyvistä purkutöistä viikolla 36. Sisäpurkutöiden vaihe kestää noin 4 viikkoa eli syyskuun 2023 loppuun.

Koulurakennuksen runkopurkutyö eli rakennuksen kokonaispurku on tarkoitus aloittaa viikolla 38 korkean osan Siilinlahden päästä. Viikaria lähimmäksi sijoittuvan rakennusosan purkutyö ajoittuu alkamaan loka-marraskuun vaihteessa. Purkutyö tulevat kokonaisuudessaan päätökseen tammikuun 2024 loppuun mennessä. Kokonaispurkuun liittyy kaksi raskaampaa purkujätteen ajovaihetta, joiden aikana kuorma-autoja liikennöi työmaa-alueelta jatkuvana ketjuna. Näiden ajankohdasta tiedotamme erikseen. Purkutyössä vältetään ylimääräisen melun ja pölyn aiheuttamista. Purkutöistä syntyvää tärinää seurataan tärinämittareilla.

Työmaaliikenne tulee tapahtumaan purkautuvan koulurakennuksen korkean osan vasemmalta puolelta. Koulun liikenneturvallisuus on meille ensiarvoisen tärkeää ja noudatamme alueella liikkuessa erityistä varovaisuutta.

Pyytäisimme kuitenkin myös teidän apuanne turvallisen koulutien varmistamiseksi: toivoisimme, että kotona ja koulussa muistutettaisiin siitä, kuinka isoista ajoneuvoista on huono näkyvyys ulos, ja siitä, että tällaisten ajoneuvojen lähettyvillä tulisi olla aina erityisen varovainen.

Järjestämme koululaisille työkoneisiin tutustumismahdollisuuden viikolla 39 eli syyskuun viimeisellä viikolla.



Lisätietoja:

Purkutyöt
Hanna Tertsunen/ Purkumerkki Oy
vastaava työnjohtaja
044 048 9339

Rakennustekniset työt
Ville Vaaramo/ YIT Suomi Oy
tuotantoinisööri
040 543 1504